[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПРИКАЗ

	от «
	14
	»
	ноября
	2019 г.
	№
	33-Б

	                 г. Кузнецк

О внесении изменений в приказ управления финансов города Кузнецка от 29.12.2018 № 30-Б «Об утверждении порядка применения целевых статей расходов бюджета города Кузнецка Пензенской области»
Руководствуясь Положением об управлении финансов города Кузнецка, утвержденным решением Собрания представителей города Кузнецка от 28.09.2006 № 192-39/4, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ управления финансов города Кузнецка от 29.12.2018 № 30-Б «Об утверждении порядка применения целевых статей расходов бюджета города Кузнецка Пензенской области» (с изменениями) (далее – Порядок) следующие изменения:

а) в разделе 3 Порядка по муниципальной программе города Кузнецка «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городе Кузнецке» добавить слова
«- 24120 Расходы на лечение от алкогольной зависимости, кодирование родителей, имеющих несовершеннолетних детей
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города в рамках основного мероприятия «Формирование у жителей города Кузнецка правового сознания и вовлечение их в деятельность общественных организаций правоохранительной направленности» подпрограммы «Профилактика правонарушений и экстремистской деятельности в городе Кузнецке» (03 1 01 00000) на лечение от алкогольной зависимости, кодирование родителей, имеющих несовершеннолетних детей.»;
б) в разделе 3 порядка по муниципальной программе города Кузнецка «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности, обеспечение жильем и коммунальными услугами граждан города Кузнецка Пензенской области» добавить слова

«- 80230 Расходы на выполнение мероприятий по обследованию тепловых сетей города Кузнецка, в том числе проведение тепловизионного мониторинга
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Кузнецка в рамках основного мероприятия «Модернизация, реконструкция, капитальный ремонт и строительство систем теплоснабжения в городе Кузнецке» подпрограммы «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства города Кузнецка (11 1 02 00000) на выполнение мероприятий по обследованию тепловых сетей города Кузнецка, в том числе проведение тепловизионного мониторинга.».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления финансов города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления финансов города Кузнецка Фролова И.Б.

Начальник управления финансов города Кузнецка                               И.Б.Фролов